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Listado de Admisión Definitivo por centro de admisión
Alumnos Admitidos Vía de acceso A FASE 1 (Puntos)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,5194

(COMM01) 1º de C.F.G.M. (Actividades comerciales) (General) Diurno 

Nombre y ApellidosNº Total      Nota     Fam. profesional   Año term.    Est. en Madrid    Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc.

1

2
3
4

5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

Marín Cedillo, Paula 
Katherine
Rico Ferreira, Ana Carolina
Mayor Fernández, Candela
Mercado Borda, María 
Alexandra
Correyero Casado, Diego
Saz Flores, Verónica del
Morgado Molina, Blanca
Riofrío Doñoro, Nacho
Moncada Rojas, Ana 
Gabriela
Prieto Sánchez, Pablo
Donet García, Ismael
Gómez Holgado, Alba
Salazar Matorras, Lucas
Andrade Pérez, Laura
Pola Neira, Alberto

1

1
1
1

1
1
1
1
1

1
1
2
2
2
1

 20,09

 19,73
 19,27
 19,25

 16,57
 16,50
 16,43
 16,26
 16,21

 16,19
 16,00
 15,90
 15,89
 15,74
 15,74

 7,09

 6,73
 6,27
 6,25

 6,57
 6,50
 6,43
 6,26
 6,21

 6,19
 6,00
 5,90
 5,89
 6,74
 5,74

 5,00

 5,00
 5,00
 5,00

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

No

No
No
No

No
No
No
No
No

Si
No
No
No
No
No

 5,00

 5,00
 5,00
 5,00

 5,00
 2,00
 5,00
 5,00
 5,00

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 4,00
 5,00

 3,00

 3,00
 3,00
 3,00

 0,00
 3,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
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Listado de Admisión Definitivo por centro de admisión
Alumnos Admitidos Vía de acceso A FASE 1 (Puntos)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,5194

(COMM01) 1º de C.F.G.M. (Actividades comerciales) (General) Vespertino 

Nombre y ApellidosNº Total      Nota     Fam. profesional   Año term.    Est. en Madrid    Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc.

1
2
3

4

Hubahib Alvario, Ervilyn
Garrido Salamanca, Paula
Macías Olvera, Sol 
Gabriela
Rafea , Abdallahi

1
2
1

2

 17,89
 15,09
 13,00

 12,50

 7,89
 6,09
 6,00

 5,50

 5,00
 5,00
 5,00

 5,00

No
No
No

No

 5,00
 4,00
 2,00

 2,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
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Listado de Admisión Definitivo por centro de admisión
Alumnos Admitidos Vía de acceso A FASE 1 (Puntos)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,5194

(SSCM01) 1º de C.F.G.M. (Atención a personas en situación de dependencia) (General) Diurno 

Nombre y ApellidosNº Total      Nota     Fam. profesional   Año term.    Est. en Madrid    Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc.

1

2

3

4

5
6
7
8

9
10

11
12
13
14

Bernedo Paredes, Pedro 
Pablo
González García, Lucía 
Libertad
Tituaña Soto, Salma 
Estefanía
Peñaherrera Paucar, 
Ainhoa Desiree
García Jorde, Lucía
Calvo Lara, Carla
Cruz García, Alba de la
Guamani Anaguano, 
Ainhoa Desiree
Pintor López, Paula
Martínez Cruz, Mara 
Victoria
Altozano Pizarro, Iván
Borja García, Natalia
Pajares Requena, Vega
Abraham Fernández, Lucía

1

1

1

1

1
1
3
1

1
1

6
2
3
1

 16,83

 16,76

 16,50

 16,08

 16,00
 15,95
 15,89
 15,84

 15,72
 15,64

 15,63
 15,58
 15,58
 15,55

 7,83

 6,76

 6,50

 6,08

 6,00
 5,95
 5,89
 5,84

 5,72
 5,64

 5,63
 5,58
 5,58
 5,55

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

 5,00
 5,00

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

Si

No

No

No

No
No
No
No

No
No

No
No
No
No

 4,00

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

 5,00
 5,00

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
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Listado de Admisión Definitivo por centro de admisión
Alumnos Admitidos Vía de acceso A FASE 1 (Puntos)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,5194

(SSCM01) 1º de C.F.G.M. (Atención a personas en situación de dependencia) (General) Vespertino 

Nombre y ApellidosNº Total      Nota     Fam. profesional   Año term.    Est. en Madrid    Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc.

1
2
3

Pérez Manzanares, Alicia
San Vidal Rodríguez, María
Yauce Santos, Mery Luz

1
1
1

 16,27
 15,00
 14,03

 7,27
 5,00
 7,03

 5,00
 5,00
 5,00

Si
No
No

 4,00
 5,00
 2,00

 0,00
 0,00
 0,00
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Listado de Admisión Definitivo por centro de admisión
Alumnos Admitidos Vía de acceso A FASE 1 (Puntos)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,5194

(ADGM01) 1º de C.F.G.M. (Gestión Administrativa) (General) Diurno 

Nombre y ApellidosNº Total      Nota     Fam. profesional   Año term.    Est. en Madrid    Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc.

1
2

3

4
5
6

7
8

9
10

11
12

13

14
15

Nieto Arjona, Jaime
Mayta Vilca, Mairon 
Alexander
Jiménez Medrano, Luis 
Abraham
Lino Blanco, Joana Arelis
Gancino Padilla, Eric Joel
Moreno Alonso-
Colmenares, Manuel
Ruiz Huerta, Demian
Sequera Delgado, Angelis 
Andreina
Ginés Ramos, Ismael
Flores Aguilar, Gerson 
Leone
Tudor , Denis Julián
Sandín Cánovas, Alejandro
Juan
Lora Mosquera, Carmen 
Noelia
Jimeno Fernández, Pedro
Osma Cabria, Sergio

1
1

1

1
1
1

1
1

1
1

1
1

1

1
2

 20,09
 18,91

 17,86

 17,00
 16,78
 16,71

 16,37
 16,32

 16,22
 15,88

 15,88
 15,75

 15,70

 15,68
 15,63

 7,09
 5,91

 7,86

 7,00
 6,78
 6,71

 6,37
 6,32

 6,22
 5,88

 5,88
 5,75

 5,70

 5,68
 5,63

 5,00
 5,00

 5,00

 5,00
 5,00
 5,00

 5,00
 5,00

 5,00
 5,00

 5,00
 5,00

 5,00

 5,00
 5,00

Si
No

No

No
No
No

No
No

No
No

No
No

No

No
No

 5,00
 5,00

 5,00

 5,00
 5,00
 5,00

 5,00
 5,00

 5,00
 2,00

 2,00
 5,00

 2,00

 5,00
 5,00

 3,00
 3,00

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

 0,00
 3,00

 3,00
 0,00

 3,00

 0,00
 0,00
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Listado de Admisión Definitivo por centro de admisión
Alumnos Admitidos Vía de acceso A FASE 1 (Puntos)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,5194

(ADGM01) 1º de C.F.G.M. (Gestión Administrativa) (General) Vespertino 

Nombre y ApellidosNº Total      Nota     Fam. profesional   Año term.    Est. en Madrid    Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc.

1

2
3

4

5
6

Chuvey Arteaga, Micaela 
Yasmín
Carretero Loribo, Nerea
Marín Quispe, Álvaro 
Daniel
Cadenas González 
Carvajal, Marta
Ríos Matesanz, Miguel
Madrid Hidalgo, Dante

2

2
2

2

1
4

 14,42

 14,40
 14,33

 13,50

 12,51
 12,07

 5,42

 6,40
 5,33

 6,50

 5,51
 5,07

 5,00

 0,00
 5,00

 5,00

 5,00
 5,00

No

No
No

No

No
No

 4,00

 5,00
 4,00

 2,00

 2,00
 2,00

 0,00

 3,00
 0,00

 0,00

 0,00
 0,00
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Listado de Admisión Definitivo por centro de admisión
Alumnos Admitidos Vía de acceso A FASE 1 (Puntos)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,5194

(IFCM01) 1º de C.F.G.M. (Sistemas microinformáticos y redes) (General) Diurno 

Nombre y ApellidosNº Total      Nota     Fam. profesional   Año term.    Est. en Madrid    Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc.

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

12
13

14
15

Martínez Rodríguez, Laura
Nogales Arteaga, John
Luzzi Rizzo, Luca
Reines Díaz, Lync Xander
Sardinero Fúnez, Gorka
Iniesta Ariza, Roberto
Cruz Santos, Nelson Josué
García Chirinos, Bruno
Soler Balbontín, María
Avalos Sánchez, Jesús
González García de la 
Mata, Marcos
Ortiz Noboa, José Antonio
Murachawong Boonsit, 
Bruch
Genis Rivero, Duvar
Tipan Guayta, Anya Marlén

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

1
1

1
1

 20,78
 19,67
 19,44
 18,89
 17,18
 17,17
 16,90
 16,74
 16,74
 16,67
 16,36

 16,33
 16,29

 16,20
 16,11

 7,78
 6,67
 6,44
 5,89
 7,18
 8,17
 6,90
 6,74
 6,74
 6,67
 6,36

 6,33
 6,29

 6,20
 6,11

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

 5,00
 5,00

 5,00
 5,00

No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No

No
No

No
No

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 4,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

 2,00
 5,00

 5,00
 5,00

 3,00
 3,00
 3,00
 3,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 3,00
 0,00

 0,00
 0,00
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Listado de Admisión Definitivo por centro de admisión
Alumnos Admitidos Vía de acceso A FASE 1 (Puntos)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,5194

(IFCM01) 1º de C.F.G.M. (Sistemas microinformáticos y redes) (General) Vespertino 

Nombre y ApellidosNº Total      Nota     Fam. profesional   Año term.    Est. en Madrid    Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc.

1

2
3
4
5
6

7
8
9
10
11
12

13
14

Ovejero Solana, José 
Javier
Arévalo Navarro, Rodrigo
Fraga Castro, Víctor
Pinilla Moya, David
Simbaña Salas, Luis Isaac
Keita Bravo, Moisés 
Tedeus
Eguía Espinosa, Adrián
Lafuente Urra, Jaime
García Gago, Daniel
Torner Nos, Cristian
Morales Serrano, Alejandro
Feliz Esquea, Flor 
Yomailys
Orozco Mora, Jordi Enrique
Medina Teran, Adolfo

1

2
1
6
3
2

2
3
1
1
2
1

1
2

 17,00

 16,00
 15,63
 15,58
 15,48
 15,43

 14,85
 14,29
 14,19
 14,00
 13,47
 13,00

 12,70
 9,92

 7,00

 6,00
 5,63
 5,58
 5,48
 5,43

 5,85
 7,29
 5,19
 7,00
 6,47
 6,00

 5,70
 5,92

 5,00

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

 5,00
 0,00

No

No
No
No
No
No

No
No
Si
No
No
No

No
No

 5,00

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

 4,00
 2,00
 4,00
 2,00
 2,00
 2,00

 2,00
 4,00

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

En Madrid, a 14 de Julio de 2025

 

     V.ºB.º El Presidente.

Fdo.:Murillo Sánchez, Pedro                          
                  

 

     El Secretario del Consejo Escolar

Fdo.:Gallego Lázaro, Ángel                              
              

Leyenda:                                               
D.M.H. Diploma de Mención Honorífica    
D.A. Diploma de Aprovechamiento
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CPR FPE TEIDE IV

2025/2026Curso Académico:

Página :  1 / 4

Listado de Admisión Definitivo por centro de admisión
Alumnos Admitidos Vía de acceso B FASE 1 (Puntos)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,5194

(COMM01) 1º de C.F.G.M. (Actividades comerciales) (General) Diurno 

Nombre y ApellidosNº Total      Nota                        Año terminación         Est. en Madrid         Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc.

1 Ruiz Asencio, Ángel1  15,15  5,15  5,00 No 5,00
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2025/2026Curso Académico:

Página :  2 / 4

Listado de Admisión Definitivo por centro de admisión
Alumnos Admitidos Vía de acceso B FASE 1 (Puntos)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,5194

(SSCM01) 1º de C.F.G.M. (Atención a personas en situación de dependencia) (General) Diurno 

Nombre y ApellidosNº Total      Nota                        Año terminación         Est. en Madrid         Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc.

1

2

Caramés Cantos, Alicia 
Amapola
Lapuerta Cuenca, Carlota

1

1

 15,90

 15,10

 5,90

 5,10

 5,00

 5,00

No

No

 5,00

 5,00
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Listado de Admisión Definitivo por centro de admisión
Alumnos Admitidos Vía de acceso B FASE 1 (Puntos)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,5194

(ADGM01) 1º de C.F.G.M. (Gestión Administrativa) (General) Diurno 

Nombre y ApellidosNº Total      Nota                        Año terminación         Est. en Madrid         Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc.

1 Lita , Alberto Beniamin1  15,36  6,36  5,00 No 4,00



R
ef

.D
oc

.: 
Li

sA
dm

D
ef

F
P

M
F

ec
ha

 G
en

er
ac

ió
n:

 1
4/

07
/2

02
5 

18
:1

6:
53

CPR FPE TEIDE IV

2025/2026Curso Académico:

Página :  4 / 4

Listado de Admisión Definitivo por centro de admisión
Alumnos Admitidos Vía de acceso B FASE 1 (Puntos)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,5194

(IFCM01) 1º de C.F.G.M. (Sistemas microinformáticos y redes) (General) Diurno 

Nombre y ApellidosNº Total      Nota                        Año terminación         Est. en Madrid         Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc.

1 Andres Alda, Enrique1  16,62  6,62  5,00 No 5,00

En Madrid, a 14 de Julio de 2025

 

     V.ºB.º El Presidente.

Fdo.:Murillo Sánchez, Pedro                          
                  

 

     El Secretario del Consejo Escolar

Fdo.:Gallego Lázaro, Ángel                              
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Fecha: 14/07/2025  Página :  1 / 3

Listado de Admisión Definitivo por centro de admisión
Alumnos Admitidos Vía de acceso C FASE 1 (Puntos)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,5194

(SSCM01) 1º de C.F.G.M. (Atención a personas en situación de dependencia) (General) Vespertino 

Nombre y ApellidosNº Total      Nota                        Año terminación         Est. en Madrid         Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc.

1 Poza Martín, María del 
Carmen

1  14,46  7,46  5,00 No 2,00



R
ef

.D
oc

.: 
Li

sA
dm

D
ef

F
P

M
F

ec
ha

 G
en

er
ac

ió
n:

 1
4/

07
/2

02
5 

18
:1

7:
38

CPR FPE TEIDE IV
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Listado de Admisión Definitivo por centro de admisión
Alumnos Admitidos Vía de acceso C FASE 1 (Puntos)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,5194

(ADGM01) 1º de C.F.G.M. (Gestión Administrativa) (General) Vespertino 

Nombre y ApellidosNº Total      Nota                        Año terminación         Est. en Madrid         Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc.

1 Maraima Ventresca, 
Gabriela Carolina

1  15,71  8,71  5,00 No 2,00
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Listado de Admisión Definitivo por centro de admisión
Alumnos Admitidos Vía de acceso C FASE 1 (Puntos)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,5194

(IFCM01) 1º de C.F.G.M. (Sistemas microinformáticos y redes) (General) Vespertino 

Nombre y ApellidosNº Total      Nota                        Año terminación         Est. en Madrid         Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc.

1

2

Moncada Rojas, Pedro 
Miguel
Zulkharnain , Nurzhan

1

1

 13,46

 9,00

 6,46

 5,00

 5,00

 0,00

No

No

 2,00

 4,00

En Madrid, a 14 de Julio de 2025

 

     V.ºB.º El Presidente.

Fdo.:Murillo Sánchez, Pedro                          
                  

 

     El Secretario del Consejo Escolar

Fdo.:Gallego Lázaro, Ángel                              
              


